RECIBO 2025  X  00002842

Buenos Aires, 09 de Abril de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARCELO DIMARE  DNI 20026587 , en representación de la firma KARINA SILVIA CREUS (MARCELO

DIMARE)  CUIT 27217905554 , la suma de dinero en efectivo $1.163.280,00  (Pesos UN MILLON CIENTO SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS

OCHENTA CON 00/100)

TOTAL   $ 1.163.280,00  

       Leonardo Lucero